400 025 3336
ProNet Plus
  全新一代电机交流伺服系统
ProNet Plus 系列（400V）
埃斯顿自动化股份有限公司是国内领先的高
端自动化核心部件和工业机器人及智能制造
系统提供商和服务商。
埃斯顿自动化作为中国运动控制领域具有影

7.5
02伺服驱动器
型号说明
10：1.0kW
15：1.5kW
20：2.0kW
30：3.0kW
50：5.0kW
75：7.5kW
M：脉冲模拟量
  CANopen
总线控制
E：支持扩展
功能总线
EM3G-09D       EM3G-13D         EM3G-18D
       3.2                       5.0                        6.4              18                      28
       9.6                       15                       19.2              49.5            70
       1.8                       2.8                        3.5              8.2          12.3
       30.0                      30.0              30.0             45.0          45.0
EM3A-30D
EM3A-40D
EM3A-50D
EM3G-29D
EM3G-44D
EM3G-55D
EM3G-75D
适用伺服电机型号：EM3-
连续输出电流[Arms]
最大输出电流[Arms]
主电源设备容量[KVA]
24V开关电源设备容量[W]
G：17位/23位
串行编码器
（自适应）
EC：EthereCAT总线D：400VAC
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
伺服驱动器型号：ProNet- 1 0 D    1 5 D     2 0 D     5 0 D     7 5 D
注释：
1.□□□:第一位代表轴端。第二位代表制动器、油封选项。第三位代表插头类型（4∶航空插头）
2.XX:代表不同长度(1M5、03、O5、08、10、12、15、20)，单为米。同时提供柔性电缆，以"-RX"为标记
3.EC通讯电缆:DK-HSB-RJ45-XX
4.I/O插头:标准型:50芯I/O插头;EC总线型:20芯VO插头
5.调试电缆:标准型: USB-RS485(R45);EC总线型:USB通讯电缆MINI USB-双磁环屏蔽-1M5。
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
07 08
EM3A  -    02        A          F          A          2           1           1
EMG -   10        A             F              D           2            1
1KW-7.5KW
05 06
1kW-7.5kW
400V
400V
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
控制电路
输入电源
主电路
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
规格
1kW-7.5kW
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC
05 06
 ProNet   -    10             A                  E                       G          -           EC

EM3A-     30 D L  A          2          2        4
EM3A系列电机            额定功率              电压等级             编码器            设计顺序                轴端                    选项             连接器
型号说明
EM3A/EM3G电机额定值及规格
30：3kW
40：4kW
50：5kW
L   23位绝对
     值编码器
2 平直带键，
     带螺纹
2 有油封
无抱闸
4 有油封
有抱闸
4   航空插头D：380VAC
EM3G     29 D L  A          2          2        4
EM3G系列电机            额定功率              电压等级             编码器            设计顺序                轴端                    选项             连接器
09： 0.85kW
13： 1.3kW
18： 1.8kW
29： 2.9kW
44： 4.4kW
55： 5.5kW
75： 7.5kW
L   23位绝对
     值编码器
2 平直带键，
     带螺纹
2 有油封
无抱闸
4 有油封
有抱闸
4   航空插头D：380VAC
电压 400VAC
EM3A
30DLA2□4         40DLA2□4     50DLA2□4 09DLA2□4      13DLA2□4 18DLA2□4      29DLA2□4  44DLA2□4     55DLA2□4   75DLA2□4
EM3G
额定输出功率 1.3 1.8 2.9 4.4                5.5                      7.5
8.28 11.5 18.6 28.4              35                      48
24.8 31.0 55.8 80.0             105                      120
5.0 7.1 11.5                16.8 20.3             26.5
3.0
9.8
29.4
10.5
33.0
4.0
12.8
38.4
13.0
40.0
5.0
15.9
47.7
15.9
50.0
0.85
5.41
16.2
3.4
10.9 15.6 21.2 37.0 49.5 64.0            70.0
3000 1500
5000
7.72